[image: ]
_________________________________________________________________________________________________________________
Administração Central
Unidade de Infraestrutura

COMUNICADO

A Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria CEETEPS/GDS n.º 2859 de 21 de janeiro de 2021, exarada pela Professora Laura M. J. Laganá, Diretora Superintendente do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza – CEETEPS, relacionada ao Processo nº 1488956/2018 – CONCORRÊNCIA Nº 02/2021, que tem por objeto a contratação de empresa para a realização de OBRAS DE CONSTRUÇÃO DO BLOCO ADMINISTRATIVO/PEDAGÓGICO E REFORMA DO GINÁSIO EXISTENTE PARA IMPLANTAÇÃO DA FATEC RIO CLARO, por intermédio do seu Presidente – em exercício, com anuência de todos os demais membros, DEFERE a solicitação da empresa MKM Engenharia, Construções e Comércio Eireli, em relação ao pedido de prorrogação do prazo para atendimento à diligência, encaminhada por e-mail em 04 de junho de 2021, por mais 05 dias úteis. Vale ressaltar que em 10/06/2021, essa Comissão, enviou novo e-mail para cumprimento, sobrepondo o enviado anteriormente. Diante do exposto esta Comissão autoriza a dilação do prazo, que não mais será prorrogado, visando que as respostas das diligências solicitadas, sejam entregues, impreterivelmente, até o dia 17/06/2021.

Sendo o que tínhamos a informar, publique-se.

JORGE LUIS INOCENCIO
Presidente da Comissão Especial de Licitação – em exercício
__________________________________________________________________________________________
www.cps.sp.gov.br
Rua dos Andradas, 140 • Santa Ifigênia • 01208-000 • São Paulo • SP • Tel.: (11) 3324.3300

image1.png
=S A0
ULO

Paula Souza GOVERNO DO ESTADO

Secretaria de
Desenvolvimento Econémico